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Życie Iławian, także sportowe, często toczy się wokół Małego Jezioraka. W hali miejskiej
położonej tuż nad brzegiem znajdującego się w centrum miasta akwenu swoje mecze ligowe
rozgrywa m.in. drużyna piłki ręcznej, Aqua-Instal Jeziorak.

Wczoraj, praktycznie na brzegu tego jeziora, ale po drugiej jego stronie, odbyło się spotkanie,
podczas którego zarząd iławskiego klubu szczypiorniaka chciał podziękować partnerom i sponsorom
za wsparcie w zakończonych niedawno rozgrywkach, ale też porozmawiać o tym, co nas czeka.

„Nigdy nie przypuszczałem, że będę kibicem Jezioraka!”

To słowa pewnego Lublinianina, które wypowiedział wychodząc spod wiaty hotelu „Stary Tartak”
nad Małym Jeziorakiem. To tu wczoraj wieczorem odbywało się spotkanie. Chwilę wcześniej syn
świeżo upieczonego fana Jezioraka związał się formalnie z naszą drużyną, zawodnik gra na pozycji
bramkarza. Nazwisko? Na razie „pomidor”, ale oczekujcie oficjalnej prezentacji w social mediach.

Łukasz Kamiński, prezes klubu z Iławy, nie marnował w piątek czasu i jeszcze przed rozpoczęciem
wydarzenia zaplanowanego na 18.00 dopinał szczegóły związane z kolejnym sezonem, który
Iławianie spędzą w I lidze. Bo tak naprawdę to o tym co było, trzeba już zapomnieć, a myśleć o



przyszłości.

Biało-niebiescy w rozgrywkach 2025/26 zajęli 3. miejsce, wywalczyli brązowe
medale. Super? No nie do końca, bo apetyt rośnie w miarę jedzenia, a Jeziorak
już zasmakował mistrzostwa I ligi. Trzecie miejsce? Fajnie, ale zawsze może być
lepiej!

I o tym była także mowa podczas wczorajszego spotkania. Miła, luźna atmosfera nie spowodowała
wcale, że nie poruszano tematów ambicji sportowej i celów na kolejny sezon. Prezes Kamiński
jasno i wyraźnie zadeklarował, że Jeziorak w rozgrywkach 2025/26 gra o mistrza! I tak trzymać.
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Po krótkim wystąpieniu szefa KPR sponsorzy, partnerzy etc. otrzymali pamiątkowe dyplomy, a potem
już można było wziąć się na spożywanie dań wszelakich – za przygotowanie grilla dbali m.in.
szczypiorniści Jezioraka. Że dieta? Spokojnie, do startu nowego sezonu jeszcze ponad trzy miesiące...
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